
digitálně podepsal:
Svoboda Jiří Ing.
13.09.2022 11:29
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 56 E8 53

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Systém dynamického navádění vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné

parkovací plochy nebo objekty České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2022000312
číslo smlouvy zhotovitele: 28/2021
číslo veřejné zakázky: 21072

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města
ve věcech technických: Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 216

e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60652
zastoupený: Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD., jednatel
ve věcech technických: Václav Vošahlík
IČO: 25680595
DIČ: CZ25680595
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 7. 4. 2022. Smlouva č. 2022000312

nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne ?

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla ☒

ceny díla ☒

doby plnění ☒

4. Důvody změny závazku:
Na  základě  provedeného  statického  posudku,  s  jehož  vypracováním  počítala  již  projektová
dokumentace,  požadavku Dopravního podniku města  České Budějovice a  požadavku investora
o řešení souběhu vedení s jinou investiční akcí,  došlo ke změnám realizace díla oproti smlouvě
a smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy. Obsahem
dodatku  je  změna  předmětu  díla,  jak  bylo  vymezeno  příslušnou  projektovou  dokumentací,
cenových podmínek provádění díla a doby plnění.

5. Vzhledem ke  skutečnostem specifikovaným v odst.  4  shora  a  vzhledem k naplnění  zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. VI odst. 1
písm. c) a čl. VII odst. 1 smlouvy.

Nově výše uvedený čl. VI odst. 1 písm. c) smlouvy zní:

VI. Doba plnění a harmonogram prací

1. Zhotovitel je povinen dílo provést v následujících termínech:

c. zhotovitel  je  povinen  provést  dílo  do  6  měsíců  a  5  týdnů ode  dne  účinnosti  smlouvy;

provedením díla se ve smyslu § 2604 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších  předpisů,  rozumí  dokončení  a  předání  díla  objednateli,  včetně  úspěšně

realizovaného zkušebního provozu.

Nově výše uvedený čl. VII odst. 1 smlouvy zní:

VII. Cena plnění

1. Celková cena za plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí   

47.280.422,77  Kč  bez  DPH,

z čehož:.

a. cena za provedení díla: 37.619.422,77 Kč bez DPH;

b. cena za poskytování periodických servisních služeb: 9.661.000,- Kč bez DPH, když

(cena za poskytování periodických servisních služeb bude činit max. 30 % z celkové ceny 

bez ceny za dodatečné plnění)

i. cena za 1. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH;

ii. cena za 2. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH;

iii. cena za 3. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH;

iv. cena za 4. rok poskytování služeb činí: 912.280,-  Kč bez DPH;

v. cena za 5. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH;

vi. cena za 6. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH;

vii. cena za 7. rok poskytování služeb činí: 912.280,-  Kč bez DPH;

viii. cena za 8. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH;

ix. cena za 9. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH;

x. cena za 10. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH.

2



6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“). Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí
má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 46.696.839 Kč

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 583.583,77 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny)

926.861,58 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(zúžení původní ceny)

- 343.277,81 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 47.280.422,77 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá  dnem uveřejnění  v registru  smluv  postupem dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato  smlouva  je  smluvními  stranami  uzavírána  v  podobě  vyžadované  příslušnými  právními
předpisy.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  tento  dodatek  uzavřely  dle  své  pravé  a  svobodné  vůle,  vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a 2.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22. 8. 2022, č. 1153/2022.

V Českých Budějovicích V Praze

_______________________________ _______________________________
Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD.
statutární město České Budějovice SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

3

Ing. Bruno 

Wertlen, MSc., 

PhD.

Digitálně podepsal Ing. 

Bruno Wertlen, MSc., 

PhD. 

Datum: 2022.10.12 

17:37:13 +02'00'



%

REKAPITULACE STAVBY
KjK 1

Stavba: Navádéci systém - sloupy Kooperativa

tCSO: CC-CZ
Wtí«!o: Datum 1406 2022

.Z-jdavatel IČ

DIČ:

Ucházet IČ
DIČ:

Projektant IČ

DIČ

Zpracovatel IČ

DIČ

PcarAnka

Cena baz DPH 511 203,11

Sazba dani Základ daná Výio da”4
DPH základní 210014 4Ba 117,11 102 604,59

ftflJiend 15,0014 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 613 707,70

z/v TP? SOUHLASÍ

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595. m.: 723 806 182

provozovna Č Budějovice

Strana 1 z 11



ť

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KAd 1

Stavba: Navád&ci systém - sloupy Kooperativa

Místo: Datum: 14 06 2022

Zadavatel, Projektant;
Ucházet Zpracovatel

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 511 203,11 613 707,70
2 Technologie SSZ 279 436,00 336117,56
3 Montážní práce 32101,14 36 842,38
5 Stavebné montážní práce 199 665,97 236 747,76

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m. 723 806 182

provozovna Č Budějovice

Strana Z z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Naváděcí systém - stoupy Kooperativa
Objekt:

2 - Technologie SSZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Ucházet: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nákladyz rozpočtu 279436,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 279 436,00

Základ dané Sazba daně Výše dané

DPH základní 279 436,00 21.00% 58 681,56

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 338 117,56

TRAFFIC CZs.r.o
1/172 14 České Budějovicí

80 595 jn.. 723 806 182
rovozovna č. Budějovice

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Navádécl systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

2 - Technologie SSZ
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 279 436,00

M- Práce a dodávky M 279 436,00
21 -M - Elektromontáže 279 436.00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby #ODKAZ!

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 279 436,00

SWARCO TRAFFIC CZsxo.
Dolní
IČO 256 182

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Navádécl systém - stoupy Kooperativa
Objekt:

2 - Technologie SSZ
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
UchazeC: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 279 436,00

d M Práce a dodávky M 279 436,00
D 21-M ________Elektromontáže_____________________ ______________________________________________________________________________________________________ 279436,00

5 M 316740611R stožárová výzbroj - dvířka kus 7,000 1 753,00 12 271,00

16 M 316740503R Stožár atyp (bod 21.22) kus 2,000 26 470,000 52 940,00

17 M 316740504R Stožár atyp (bod 28, 30, 31, 33) kus 4,000 32 400,00 129 600,00

18 M 316740505R Stožár atyp (bod 34) kus 1,000 42 790,00 42 790,00

22 M 316740509R Výložnik atyp (bod21) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

23 M 31674051OR Výtožnlk atyp (bod 22) kus 1,000 4 264,00 4 264,00

24 M 316740511R Výložnik atyp (bod 26, 30,31. 33, 34) kus 5,000 4 839,00 24 195,00

51 M 316740691R svorkovnice stožárová (24 pozic) kus 7,000 1 750.00 12 250,00

CZs.r.o.
Budějovice

IČO 256 80 595, m.: 723 806 182
provozovna č. Budějovice

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

3 - Montážní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 010,00
Ostatní náklady 1 091,14

Cena bez DPH 32101,14
Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 32 101,14 21,00% 6 741,24
snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 38 842,38

TRAFFIC CZs.r.o.
^esf<B̂udějovice
m,: 723 806 182
č. Budějovice

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Navádécf systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

3 - Montážní práce
Mfsto: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 31 010,00

M- Práce a dodávky M #ODKAZ!
21 -M - Elektromontáže #ODKAZ!

22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 31 010,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby #ODKAZ!

2) Ostatní náklady 1 091,14
Podružný materiál 1 091,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32101,14

CZ s.r.o.
Budějovice

IČO 256 80 595, m.: 723 806 182
provozovna Č. Budějovice

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

3 - Montážní práce
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 010,00
D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 31 010,00

29 K 220960005 Montáž výložniku na stožár kus 7,000 3 180,00 22 260.00
39 [ K 220960139R Montáž stožárové svorkovnice kus 7,000 1 250,00 8 750.00

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 266 80 595, m.: 723 806 182

provozovna Č. Budějovice

i*
Strana B z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Navádécl systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

5 - Stavebně montážní práce

KSO CC-CZ:
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Ucházet: 1Č:

DIČ:

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 199 665,97
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 199 665,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 579,97 21,00% 37 081,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 747,76

s.r.o.

Dolní

v Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém - sloupy Kooperativa
Objekt:

5 - Stavebně montážní práce
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Ucházet: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 199 665,97
22-M - Demontáž a montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 164 311,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 35 354,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 199 665,97

Dolní 1.372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m 723 806 182

provozovna č. Budějovice



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém - stoupy Kooperativa
Objekt:

5 - Stavebně montážní práce
Misto: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 665,97
D 22-M Demontáž a montáže technologických zařizenf pro dopravní stavby 164 311,00

11 K 220700692R Demontáž výtožnikového stožáru kus 7,000 6 875,00 48 125,00
K 220700693R Demontáž výložnlkových ramen kus 7,000 2 337,00 16 359,00

K 220700696R Demontáž stožárové svorkovnice kus 7,000 823,00 5 761,00

11 K 220731619R Montáž uzeménl stožárů kus 7,000 138,00 966,00

12 K 220960003 Montáž stožáru nebo sloupku výtožnikového zapuštěného kus 7,000 13 300,00 93 100,00

D 46-M Zemní práce při extr.montpracfch 35 354,97
16 K 460050809R Hloubeni nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručné v hornině tf 3-4 m3 16,360 1 400,00 22 932,00

17 K 460120019R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4 m3 4,914 315,00 1 547,91

33 K 460600023 Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv tfidy do 1000 m m3 12,600 107,00 1 348,20

34 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemfstěnt horniny za každých dalších 1000 m m3 113,400 23,00 2 608,20

35 K 460600096R Uloženi sypaniny na skládky m3 12,600 19,90 250.74

36 K 460600097R Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 22,680 294,00 6 667.92

Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovna č. Budějovice

Strana 11 z 11



ťl *

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE
Kůd 20201001
Stavba: Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné parkovaci

plochy nebo objekty
KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 15 07 2022
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IC 00244732
Statutární město České Budějov ce DIČ CZ00244732

Uchazeč IČ 25660595
SWARCOTRAFFIC CZs rc DIČ CZ25680595

Projektant IČ 25660595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 161 501,47

Sazba daně Základ daně Výše deně
DPH základní 21,00% 161 501,47 33 915,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 195 416,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis RswUko

Objednavatel Uchazeč

Datum_a podpis Razít»to Datum a podpis: Razítko

ZA TPí $>OOHl-A$Í

Strano * 1,37214 České Budějovice
256 80 595, m.: 723 806 182



i
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 20201001
Projekt systému dynamického naváděni vozidel Individuální automobilové dopravy na hromadné parkovací

Stavba: plochy nebo objekty

Místo České Budéjoviee Datum 15 07 2022
SWARCO TRAFFIC CZ

Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant Sf 0
Uchazeč SWARCO TRAFFICCZsro Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 161 501,47 195 416,78

2 Technologie 39 405,47 47 680,62
3 Montážní práce 122 096,00 147 736,16

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,37214 české Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 606 182

provozovna Č. Budějovice

Svaru z z 6



J

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt:
2 - Technologie

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo: České Budějovice Datum 15 07 2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42 22 22

Zadavatel: fť 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Uchazeč: IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ CZ25680595

Projektant: II 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ CZ25680595

Zpracovatel: l<

DIČ

Poznámki

Cena bez DPH 39 405,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 405,47 21,00% 8 275,15

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 47 680,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is Razítko Datum a podpis Razítko

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595

provozovna

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automoblové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
2 - Technologie

Misto České Budějovice Datum: 15.07.2022

Zadavatel. Statutámi město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

p? Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 405,47

d M Práce a dodávky M 39 405,47
D 21-M Elektromontáže________________________________________________________________________39 405,47

1 M R017 Svorkovnice na DIN lištu kus 42,000 441,15' 18 528,30

2 M R018 Svorka bílá fadová od 16mm2 kus 12,000 48,67 584,04

3 M R019 Svorka modrá fadová od 16mm2 kus 10,000 48,67 486,70

4 M R020 Svorka zelenožlutá fadová od 16 mm2 kus 6,000 118,00 708,00

5 M R021 Pfepáika koncová kus 7,000 12,50' 87,50

6 M R022 Svérka radiální kus ÍÍ.OOOj 15,00 165,00

7 M R023 Matice PG21 ? plast kus 11,000 1500 165,00j

8 M R024 Svorka na DIN listu pro 4 vodiče - Jedá kus 34,000 111,65 3 796,10

a
11,000HMR025 Svorka na DIN listu pro 4 vodiče • modrá kus 111,65 1 228,15

10 M R026 Svorka ne DIN listupro 4 vodiče - zelenožlutá kus Í1,0001 111,65 1 228,15

11 M R027 Krytjističů kus 1,000 79,65' 79,65‘

12 M R028 Spojka smršťovací do 16mm2 kus 4,000 510,42 2 041,68

13 M R029 Ostatní materiál kus 28,000 250,00 7 000,00

16 M [R030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 104,000 31,80 3 307,20]

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.r-
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 60 595. m.: 723 806 182

provozovna č, Budějovice

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického navádění vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Obiekt
3 - Montážní práce

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 15 07 2022
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22
Zadavatel 1C 00244732

Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Uchazeč 1C 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 122 096,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 122 096.00 21,00% 25 640 16

snížená 0 00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 736,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

SWARCO TRAFFIC CZ
Dolní 1 372 14 České

Strana 5 z 6 IČO 256 80 595 m.: 723 806
provo rovna č Buděiovire



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt:
3 • Montážní práce

Místo České Budějovice Datum: 15.07.2022

Zadavatel Statutám! město České Budějovice SWARCO TRAFFICProjektant: CZ s.r.o.
Uchazeč SWARCO TRAFFIC CZ s r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena[CZK| Cena celkem {CZKj

Náklady soupisu celkem * ? 122 096,00

d M Práce a dodávky M 122 096,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby ______________________________________122 096,00
1 K R031 Montáž svorek či svorkovnic kus 28,000 1 250,00 35 000,00
2 K R032 Úprava stávajícího zapojeni kabelů ve stožáru kus 24,000 1 250,00 30 000,00
3 K R033 Zataženi kabelu do stožáru kus 4,000 125,00 500,00

4 K R034 Obnaženi základu stožáru VO a kabelového prostupu
kus 10,000 950,00 9 500,00

vč. zataženi do stožáru

K Vytvořeni průchodky ve skříni na kombinovaném
5 R035 kus 14,000 850,00 11 900,00stožáruTR + VO vč. protaženi kabelu

6 K R036 Posun stávající svorkovnice na kombinovaném stožáru
TR + VO kus 14,000 1 250,00 17 500,00

7 K R037 Ukončeni kabelu nelepící páskou do 5x112,5 kus 56,000 117,00 6 552,00
9 K R038 Drátová forma kabelů do 10 vodičů kus 56,000 199,00 11 144,00

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní t, 372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovna Č. Budějovice

Strana 6 z 6



í

GENOVA NABÍDKA Thu Boiler Way Every Day

INFORMACE 0 OBJEDNATELI INFORMACE 0 DODAVATELI
Společnost statutární město České Budějovice Společnost SWARCO TRAFFIC CZ s r o

Jméno Ing Ladislav Čížek Jméno Lucie Terberová

Adresa nám Přemysla Otakara II 1/1 Adresa
Město stát, PSČ 370 01 České Budějovice Město, stát. PSČ

Telefon 386 602 216 Telefon
E-mail cizekl@c-budejovice cz E-mail

Název projektu souběhy Datum dokončen'

ROZSAH PRACÍ
Étl C

zhotovení prací souběžných s kamerovým systémem

NÁVRH SPOLEČNOSTI

Společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. navrhuje dokončení prací do v rozsahu uvedeném výše za cenu 254
157 Kč bez DPH

Předložil (zástupce spofečnosti) Datum

SOUHLAS OBJEDNATELE

Já,........................,souhlasím s rozsahem prací uvedeným výše navrhovaným datem dokončeni .. a cenou 254
157 Kč bez DPH.

Předložil (zástupce objednatele) Datum

"Naše společnostsi vyhrazuje právopři dalším jednáni o návrhu na uzavřeni smlouvy k výše uvedené nabídce
obchodní, dodací a cenové podmínkyjakkoli upřesnit, opravit, doplnit či změnit v souvislosti s možnou změnou
zadáni, technické specifikace, množství nebo zjiného objektivního důvodu"

Nabídka je platná do 31.7.2022, záruční doba 24 měsíců na provedené práce

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1.37214 Četské Budějovic^
IČO 256 80 595.

provozovna

ZAm 5OUML

SWARCO TRAFFIC CZ s.ro,Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4,
Soudní příslušnost Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 60652, IČ 25660595, Did CZ25680595



t 7

SOUHRN NAKLAD*) NABÍDKY

Naváděcí systém bod1,KameryKB 78 a KB 82

Množství Měrná
jednotka Kód Popis Náklady Celkem

3B7 m iaztíiga trubka elektroinstalační Dhebna dvouplášťová korugovaná (ciráhička; D TS^OrřiFř,34571354
HDPE+LDPE 52 00 KČ 20 124 00 Kč

335 m 341111692R Výstražná fol e šířka 22 cm červená 5 00 Kč 1 675.00 Kč
387 m 220060429R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměrů 90 mm 3a 00 Kč 14 706 00 Kč
387 m 460490012 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 22 cm 14 00 Kč 5 418 00 Kč

Naváděcísystém bad 10,11;KameryKB 8

28 m 141721119R Řízeny 2emm protlak hloubky do 6 m vnějšího průměrů do 125 mm v hornině li 1 tni 3 DM Kč

Naváděcísystémbod 28; Kamery KB 98
10 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová kotugovaná (chrámčka: D 75l90mii’

m 34571354 HOPE+LDPE 52 00 Kč 520 00 Kč

10 m 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červena 5 00 Kč 50.00 Kč
10 m 220060429R Položeni ochranné trubky do kabelového tože průměru 90 mm 38 00 Kč 380.00 Kč
10 m 460490012 Kryli kabelu výstražnou fólii š rky 22 cm 14 00 Kč 140.00 Kč

Naváděcísystémbod 29; Kamery KB 21 a KB 62

590 m tfukka efektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovana (chrántčka) D 52/63mm ...HDPE+LDPE
J4 90KC 19 411.00 Kč

590 m trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránlčka) D 7S/90mm34571354HopEj.LDpE 52 00 Kč 30 680.00 Kč

590 m 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červena 5 00 Kč 2 950.00 Kč
590 m 220Q60430R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměrů 63 mm 26 50 Kč 15 635,00 Kč
590 m 220060429R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměrů 90 mm 38 00 Kč 22 420,00 Kč
590 m 460490012 Kryti kabelu výstražnou fčH í šířky 22 cm 14 00 Kč 8 260 00 Kč

Naváděcí systém bod 31;KameryKB 93
59 m

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chrán cka) D 41.'5Qmir34571351
HDpE+LDpE 25 70 Kč 1516.30 Kč

59 m 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červená 5 00 Kč 295.00 Kč
59 m 220060430R Položeni ochranné trubky do kabelového lože průměrů 50 mm 26 50 Kč 1 563.50 Kč
59 m 460490012 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 22 cm 14 00 Kč B26 00 Kč

Naváděcí systém bed 33;Kamery KB 7
36 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovana (chrán čka) D 4U50mi«,

rn 34571351 HDPE+LDPE 25 70 Kč 925.20 Kč

36 m 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červená 5 00 Kč 180 00 Kč
36 m 220060430R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměrů 50 mm 26 50 Kc 954 00 KČ
36 m 460490012 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 22 cm 14 00 Kč 504 00 Kč

Naváděcísystém bod 36; Kamery KB 85
20 m 34571351 tHruDbPkEa+eLleDkPtrEoinstalační ohebná dvouplášťová korugovana íchránička; D 4l,'50mni 25 r 0 Kč, 514 00 Kč

20 m 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červena 5 00 Kč 100 00 Kč
20 m 22006043GR Položeni ochranné trubky do kabelového lože prnměru 50 mm 26 50 KČ 530 00 Kč
20 m 460490012 Kryti kabelu výstražnou folii š řky 22 cm 14 00 Kč 280 OD Kč

Ostatní
1 kpl PDSP - projekční práce 54 000 00 Kč 54 000 OD Kč
1 kpí realizační ínženýring. vedeni stavby 47 600.00 Kč 47 600 00 Kč

1 kpl Doprava 2 000 00 Kč 2 000 00 Kč

Mezisoučet 254 157 00 Kč
Sazba dané 21,00%

Daň S3 372,97 Kč
Celkový součet 3DT 629,97 Kč

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
ni 1,372 14

IČO 256 80
provozovnaStránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód 1

Stavba; Naváděcí systém - sloupy podpůrné

KSO cc-cz
Místo: Datum

Zadavatel: IČ

DIČ

Uchazeč; IČ
DIČ

Projektant; IČ

DIČ

Zpracovatel; IČ

DIČ.

Poznámka:

Cena baz DPH

Sazba daně
DPH základní 2100%

snížená 15,00%

Cena s DPH

~ZA TDS SoUMASÍ

swarco traffic czs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
ICO 256 80 595,_m.: 723 806 182

provozovna Č* Budějovíca

Strana 1 z 11



í <

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Ki» 1

Stavba: Naváděcí systém • sloupy podpůrné

Místo: Datum 14062022

Zadavatel Projektant
Uchaifit Zpracovala

Kód PoptB C«na bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK1

Náklady z rozpočtů 181 437,81 219 539,75

2 Technologie SSZ 121 688,00 147 242,48
3 Montážní práce 8 750,00 10 587,
5 Stavebně montážní práce 50 999,81 61 709,

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,37214 České Budějovice
IČO 256 80 595, m 723 806 182

provozovna Č, Budějovice

Strana 2 z 11

8
fc



krycí list soupisu prací
Stavba:

Naváděcí systém - stoupy podpůrné
Objekt:

2 - Technologie SSZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 121 688,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 121 688,00

Základ daně Sazba daně Výíe daně
DPH základní 121 688,00 21,00% 25 554.48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 242,48

BCO TRAFFIC CZ s.r.o.
1,37214 České Budějovice
256 80 595,_m.:723 806 182
provozovna č. Budějovice

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém • stoupy podpůrné
Objekt:

2 -Technologie SSZ
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 121 688,00

M - Práce a dodávky M 121 688,00
21-M - Elektromontáže 121 688,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 121 688,00

CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovnaČ. Budějovice



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Naváděcí systém - sloupy podpůrné
Objekt:

2 - Technologie SSZ
Místo: Datum: 14.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 688,00

d M Práce a dodávky M 121 688,00
D 21-M Elektromontáže 121 688,00

5 M 316740611R stožárová výzbroj - dvlfka kus 7,000 1 753,00 12 271,00

6 M 316740613R základ chodeckého stožáru a RŘ kus 7,000 1 151,00 8 057,00

16 M R002 Podpůrný sloup pro PDZ kus 7,000 12 730,00 89110,00
51 M 316740691R svorkovnice stožárová (24 pozic) kus 7,000 1 750,00 12 250,00

Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 585, m.: 723 806 182

provozovna č. Budějovice

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Navádácf iyitém ? itouUy podpůrná
Objakt

3 -Montážní prádo

KSO CC-CZ:
Mláto: Datum:

Zadavatel: IČ
OIČ:

Uchází li
OlC:

Prostirrt li
OIČ

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu B 760,00
Ostatní náklady 0,00
Cena baz DPH 8 750,00

Základ daná Sazba daná Výt* daná
DPH základní 6 750,00 21.00% 1657,50

inlžaná 0,00 1600% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 587,50

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
ÍČO 256 60 595, m.: 723 806 182

provozovna Č. Budějovice



>

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Navádéd • toupy podpůrné
Objato:

3 - Montážní práce
Mláto: Datum U.0A.2G22

Zadavatel: Proliant
Uctazač: Zpracovatel:

Kód dílu - Popít Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 750,00
22-M - Montáže technologických isflzenl pro dopravní stavby B 750,00

2) Ostatní náklady 0,00

Podružný matertá! 0,00

Celkovó náklady za stavbu 1) + 2) 8 750,00

SVVARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,37214 České Budějovice
IČO 256 80 595. m.: 723 806 182

provozovna Č. Budějovice



SOUPIS PRACÍ
Gtavbe:

Navidící řytfcém - sloupy podpůrní
Objekt

3 - Montážní práce
Místo: Datum: 14,065022

Zadavatel: Projektant
Uchazeč. Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popi* MJ Množství J cena (CZKj Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 8 750,00
o 22-M Montáže technolooických zařízeni pro dopravní stavby 8 750,00

39 j K 22006013BR Montáž stožároví svorkovnic# | kul | 7,000 1 250,00 0 750,00

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovna Č. Budějovice



REKAPITULACE ČLENÉNl SOUPISU PRACÍ

stavba:
Ntvádtd lyatém * iloupy podpůrné

Objakt
5 - Stavebnémontážní práce

Mláto: ??turn: 14 oeioa
Zadavatel: Projatawfc
Uehatafc Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

1) Náklady ze soupisu práci 50 999,81
22-M - Montáže technologických zaDzenl pro dopravní stavby 50386 00
46-M • Zemni práce ph extrmont.pradch 613 81

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady z* stavbu 1) + 2) 50 999,01

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595,_m 723 806 182

provozovna Č- Budějovice



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Navádáti systém - podpůrná
Objakt

5 - Stavebné montážní práce

KSO: cc-cz
Místo: Datum: 14 065022

Zadavatel IČ
OKt

Uchaíst IČ
CHČ

Proliant: Ič
D\t-

Zpracovatel. IČ
Oíč.

Pomémka;

Náklady z rozpočtu 50 999.B1
Ostatní náklady 0.00
Cena bsz DPH 50 990,81

Základ daná Satba daná Výla daná
DPH liWttjnl 50 999.61 21,00% 10 709,96

sníítni 0.00 16,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 61 709,77

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1.372 14 České Budějovice
IČO 256 SO 595, m. 723 806 182

provozovna č. Buděiovice



ti

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ntvédéd tyítám ? akwpy podpůrné
Objakt

5 - Stavebné montážní práce
Mfato: Datum. 14.00.2022

Zadavatel: Projektant
Ucházet ZpraOovalet:

PČ Typ Kůd Popi* MJ Množství J.eem [CZK1 Com Mikem |CZK]

Náklady soupisu celkem » ggo a

o 22-M__________Montážetechncápqickvch zařízeni pro dopravní alavby____________________ __________50 386.00
11 K 220711519R Montáž uzamáni itoiárů ku* 7,000 130,00 966,00
14 K 22006000IR Montáž podpůrného atoupu ví. dodání betonu ku* 7000 7060,00 49 420,00

0 46-M Zemni i*ícb p:: extr.monl.pracích 613,81
16 K *60050509R Hloubaní ncapažených jam pro attžáryOstatních typu rutoé v homcné tf 3-4 m3 0,264 1 *00.00' 306,13

17 K 40012001ÍR Záayp jam mčn* v homfoě tftóyM m3 0,065 315.00 26 60
tu K 400000021 Vodorovné pl*mJ»t*nE horniny Jakékoliv ttídy do 1000m m3 0-219' 107,00! 23+41

34 K 400000031 Pflptatak k vodorovnému pfamlilénl horniny za každých dali(dl 1000 m m3 l.0« 23.00 «J0
tu K 4606000S6R UložanF sypankvy na akiédky m3 0.219 19.90 j 4,35

30 K 400000097R Poplatek za uložanl odpadu za typaníny ha akJádca (ikiédkovné) t 0,3941 294,00 115,75

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, tn.: 723 806 182

provozovna č. Budějovice



IT"
r-

REKAPITULACE STAVBY - MÉNĚPRÁCE
Kód 20201001
Stavba: Projekt systému dynamtckého navádění vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné parkovaci

plochy nebo objekty
KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budě|ovice Datum 15 07 2022
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA. 42 22 22

Zadavatel 1C 00244732
Statutární město České Budějovice DlC CZ00244732

Uchazeč 1C 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DlC CZ25680595

Projektant: 1C 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DlC CZ25680595

Zpracovatel 1C

DlC

Cena bez DPH ?161 840,00

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% -141 696,00 -29 756,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -191 596,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razitka

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis Razítko Datum a podpis RazitKo

ZA TPZ ^OVMA-fcí

TRAFFIC CZs.no.
14 České Budějovice

1 re
595,_m.:723 806182
ir*» Č* Rj



y

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kúd 20201001

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné parkovací
Stavba: plochy nebo objekty

Místo' České Budéjovice Oatum 15 07 2022

Statutami město České Budě ov ve Projektant. SWARCO TRAFFIC CZ
Zadavatel s ro
Uchazeč SWARCO TRAFFIC CZ s r o Zpracovaté:

Kůd Popis Cena bez DPH [CZK| Cena s DPH |CZK]

Náklady z rozpočtů -161 640,00 -191 596,16

2 Technologie -149 936,00 -177192,32
5 Stavebné montážní práce -11 904,00 -14 403,64

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595 jn.: 723 806 182

provozovnaČ. Budějovice

Struno 2 z 6



krycí list soupisu prací
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
2 - Technologie

KSO 826 89 CC-CZ 21129
Misto České Budějovice Datum 15 07 2022
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22.22

Zadavatel. IČ 00244732
Statutám! město České Budějovice DIČ CZ00244732

Uchazeč IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Projektant IČ 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -149 936,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -129 792,00 21,00% -27 256,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -177192,32L_— __ _ __________________

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

SWARCO TRAFFIC CITs w
Dolní 1,372 14 České Bndě o

Strana 3 zfi |Č0 256 80 595, m.: 723 3C">

provozovna Č Budčjovico



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt:
2 - Technologie

Místo České Budějovice Datum 15 07.2022

Zadavatel Statutární město České Budějovice SWARCO TRAFFICProjektant: CZ s.r.o.
Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .149 936,00

d M Práce a dodávky M -149 936,00
p 21-M Elektromontáže^-149936,00

r?; M R004 Ochranná ocelová trubka 54 mm m -192,000 676,00 -129 792,00

14 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem CYKY4x10 mm2 m -68,000 157,00 -10 676,00
15 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem CYKY4x16 mm2 m -36,000 263,00 -9 468,00

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1.37214 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovnaČ, Budějovice

Strana 4 z 6



i-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Proiekt systému dynamického naváděn! vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
5 • Stavebně montážní práce

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 15 07 2022
CZ-CP\ 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel l< 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Uchazeč. IC 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s DIČ CZ25680595

Projektan l( 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r. DIČ CZ25680595

Zpracovatel l<

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -11 904,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -11 904.00 21,00% -2 499,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 403,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:____________________Razítko_______ _Datuma podpis__________________________Razítko

CZ s.r.o.
Strana 5 z 6 Dolní Budějovice

IČO 806 182



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
5 - Stavebně montážní práce

Místo České Budějovice Datum 15.07.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant SWARCO TRAFFIC
CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCOTRAFFlCCZs.ro Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 904,00

D M Práce a dodávky M -11 904,00
D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby -11 904.00

12 K 220960092R Montáž ochranné ocelové trubky m -192,000 62,00 -11 904,00

Dolní 1,372 14 České Budějovice
ICO 256 80 595, m.: 723 806 182

provozovna č. Budějovice

Strana 6 z 6


